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Flux lumineux de la lampe 

Température de couleur 

Tension d’alimenta&on 

IK 

IRC 

IP 

Puissance 

Durée de vie 

Garan&e 

3600lm 

4000K 

220/240V 

08 

>80 

65 

36W 

50000H—L80B20 

3 ans 

 

AVANTAGE PRODUIT: 

Livré avec deux connec&ques rapide pour possibilité 

de câblage traversant 


